



**DIRECCION GENERAL DE PROGRAMAS ESPECIALES DE LA PRESIDENCIA  
RELACION DE INVENTARIO DE ALMACEN  
AL 31 DE DICIEMBRE 2018**

	Fecha de registro	codigo	Descripcion	Unidad de medida	Existencia	Costo c/itebis	Monto Total c/itebis
1	27/07/2016	852	ABRIDOR DE CARTA PLASTICO	UNIDAD	1	\$ 18,00	\$ 18,00
2	03/03/2017	1020	ACIDO MURIATICO	GL	5	\$ 110,00	\$ 550,00
3	12/10/2018	1059	AGUA ALCALINA 8 ONZA 20/1	BOTELLA	8	\$ 300,00	\$ 2.400,00
4	07/12/2018	627	ALCOHOL	GL	7	\$ 275,00	\$ 1.925,00
5	04/12/2018	986	ALAMBRE #10	PIE	500	\$ 8,10	\$ 4.050,00
6	04/12/2018	584	ALAMBRE #12	PIE	1000	\$ 4,50	\$ 4.500,00
7	23/11/2018	43	AMBIENTADOR GLADE 8 ONZ.	LATA	158	\$ 61,99	\$ 9.794,42
8	10/04/2017	488	ARMAZON P/ARCHIVOS 8.5*11	UNIDAD	8	\$ 1.665,00	\$ 13.320,00
9	23/10/2018	1185	ARNE DE SEGURIDAD	UNIDAD	5	\$ 8.000,00	\$ 40.000,00
10	01/12/2016	1573	AROS DE SERVILLETA DE MADERAS	UNIDAD	3	\$ 85,00	\$ 255,00
11	05/07/2018	1711	AZUCAR CREMA 2LB	PAQ	7	\$ 56,00	\$ 392,00
12	05/07/2018	158	AZUCAR CREMA 5LB	PAQ	28	\$ 138,00	\$ 3.864,00
13	23/10/2018	1131	BATERIA LTH HI-TEC	UNIDAD	1	\$ 7.161,02	\$ 7.161,02
14	19/04/2018	1569	BANDEJA DE 35cm ACERO INOX	UNIDAD	7	\$ 475,00	\$ 3.325,00
15	01/12/2016	1570	BANDEJA DSE 30cm ACERO INOX	UNIDAD	6	\$ 385,00	\$ 2.310,00
16	06/12/2016	1608	BANDEJA RECTANGULAR	UNIDAD	1	\$ 1.185,00	\$ 1.185,00
17	10/02/2015	881	BARRENA DW SDS PLUS 1/2*10*12 DW 5421	UNIDAD	1	\$ 350,49	\$ 350,49

M

A

U

18	10/02/2015	879	BARRENA DW SDS PLUS 1/2*10*12 DW 5429	UNIDAD	1	\$ 224,94	\$ 224,94
19	10/02/2015	878	BARRENA DW SDS PLUS 1/2*10*12 DW 5439	UNIDAD	1	\$ 277,25	\$ 277,25
20	10/02/2015	880	BARRENA DW SDS PLUS 1/2*10*12 DW 5447	UNIDAD	1	\$ 353,16	\$ 353,16
21	10/02/2015	877	BARRENA DW SDS PLUS 1/2*10*12DW5539	UNIDAD	1	\$ 554,51	\$ 554,51
22	23/11/2018	71	BAYGON	LATA	65	\$ 219,00	\$ 14.235,00
23	29/05/2017	55	BRILLO VERDE	UNIDAD	178	\$ 14,80	\$ 2.634,40
24	22/10/2018	93	BOLIGRAFO AZUL	CAJA	100	\$ 160,00	\$ 16.000,00
25	19/04/2018	1039	BOLIGRAFO FRANKLIN COVEY GRABADO	UNIDAD	165	\$ 1.800,00	\$ 297.000,00
26	19/04/2018	94	BOLIGRAFO NEGRO	UNIDAD	133	\$ 30,00	\$ 3.990,00
27	30/11/2018	1192	BROCHA PELO GRIS 2,5 PULG	UNIDAD	2	\$ 50,42	\$ 100,84
28	13/11/2018	1730	BOCINA AMPLIFICADORA PORTACTIL	UNIDAD	3	\$ 6.358,00	\$ 19.074,00
29	15/05/2017	117	BULTO PARA MINI LAPTOP	UNIDAD	27	\$ 300,00	\$ 8.100,00
30	26/12/2018	28	CAFE MOLIDO 1LB	PAQ	670	\$ 193,00	\$ 129.310,00
31	25/11/2014	625	CAFETERA D/12 TAZA	UNIDAD	1	\$ 1.595,97	\$ 1.595,97
32	08/08/2016	704	CAJA DE CARTON C/TAPA 8.5*14	UNIDAD	3	\$ 104,00	\$ 312,00
33	22/10/2018	941	CARTULINA	UNIDAD	100	\$ 84,75	\$ 8.475,00
34	23/10/2018	726	CARTULINA CANSON	UNIDAD	100	\$ 84,75	\$ 8.475,00
35	23/01/2018	1007	CARPETA 1 PLG	UNIDAD	7	\$ 296,61	\$ 2.076,27
36	09/11/2018	466	CARPETA 3 ARG 2"	UNIDAD	12	\$ 0,01	\$ 0,12
37	09/11/2018	51	CARPETA 3 ARG 3"	UNIDAD	24	\$ 0,01	\$ 0,24
38	13/04/2018	466	CARTEL LED DE SALIDA DOS CARAS	UNIDAD	3	\$ 135,59	\$ 406,77
39	01/12/2017	51	CASCO DE POLIETILENO BLANCO	UNIDAD	24	\$ 190,68	\$ 4.576,32
40	11/07/2018	1213	CHALECOS REFLETIVO C/NARANJA	UNIDAD	26	\$ 510,00	\$ 13.260,00
41	04/12/2018	602	CANALETA ADHESIVA 3/4	UNIDAD	6	\$ 165,00	\$ 990,00
42	10/12/2018	592	CAMISetas PUNTOS CULTURALES	UNIDAD	1000	\$ 460,00	\$ 460.000,00
43	07/12/2018	374	CAMISETA BLANCA QAC	UNIDAD	200	\$ 395,00	\$ 79.000,00
44	11/07/2018	1215	CEPILLO DE PARED	UNIDAD	19	\$ 1.080,00	\$ 20.520,00
45	11/07/2018	1214	CREMORA 35 ONZ	UNIDAD	1	\$ 510,00	\$ 510,00
46	30/05/2017	1816	CREMERA DE ACERO INOX	UNIDAD	12	\$ 35,00	\$ 420,00
47	11/05/2018	387	CD	UNIDAD	10	\$ 225,00	\$ 2.250,00
48	01/12/2016	1827	CD LABEL 40/1	UNIDAD	35	\$ 682,00	\$ 23.870,00
49	22/10/2018	811	CINTA ADHESIVA 3/4	UNIDAD	30	\$ 101,00	\$ 3.030,00

M  
A  
U

50	22/10/2018	99	CINTA ADHESIVA 2 PULG	PAQUETE	21	\$ 60,00	\$ 1.260,00
51	24/08/2018	431	CINTA CORRECTORA D/MAQUINA DE	ROLLO	1	\$ 13,00	\$ 13,00
52	25/08/2018	603	CINTA ELECTRICA DE 100 PIE	ROLLO	1	\$ 32,59	\$ 32,59
53	15/07/2015	321	CLIPS GRANDE 100/1	UNIDAD	3	\$ 22,03	\$ 66,09
54	07/12/2015	845	CLIPS BILLETTERO 25MM 12/1	UNIDAD	5	\$ 2.350,00	\$ 11.750,00
55	19/04/2018	1703	COLITA DE RATON	ROLLO	10	\$ 23,73	\$ 237,30
56	07/12/2018	58	CLORO	GL	86	\$ 103,00	\$ 8.858,00
57	27/12/2018	1039	COMPUTADOR DELL OTIP 7060	UNIDAD	17	\$ 46.198,20	\$ 785.369,40
58	17/04/2018	692	CUBETERO C/TAPA	UNIDAD	5	\$ 4.800,00	\$ 24.000,00
59	20/04/2018	1931	<b>cupeta con aza</b>	UNIDAD	14	\$ 190,00	\$ 2.660,00
60	09/11/2018	400	CUBIERTOS 25/1	PAQ	240	\$ 0,01	\$ 2,40
61	03/11/2016	1931	CUCHARA ACERO INOXI SUP/CALIDAD	UNIDAD	7	\$ 240,00	\$ 1.680,00
62	20/04/2018	692	CUCHARA P/ SERVIR VAR/ ESTILO	UNIDAD	18	\$ 190,00	\$ 3.420,00
63	21/04/2018	400	CUCHARA P/SERVIR	UNIDAD	5	\$ 576,00	\$ 2.880,00
64	30/05/2017	1557	CUCHILLA DE CORTE ESTRECHA	UNIDAD	1	\$ 21,88	\$ 21,88
65	01/12/2016	1559	CUCHILLO ACERO INOXI SUP/CALIDAD	UNIDAD	54	\$ 75,00	\$ 4.050,00
66	01/12/2016	1566	CUCHILLO DE COCINA 7 PULG	UNIDAD	3	\$ 200,00	\$ 600,00
67	01/12/2016	830	CURVA ELECT. EMT2	UNIDAD	3	\$ 195,00	\$ 585,00
68	14/06/2016	1558	DESCALIN	UNIDAD	2	\$ 30,00	\$ 60,00
69	07/12/2018	60	DESINFECTANTE	UNIDAD	79	\$ 215,00	\$ 16.985,00
70	06/12/2018	396	DETERGENTE EN POLVO 30 lbs	UNIDAD	7	\$ 770,00	\$ 5.390,00
71	07/09/2015	1129	DISPENSADOR DE CINTA DE ESCRITORIO	UNIDAD	3	\$ 254,24	\$ 762,72
72	31/05/2017	174	DISPENSADOR DE PAPEL BAÑO	UNIDAD	2	\$ 240,00	\$ 480,00
73	09/08/2018	848	DVD	UNIDAD	31	\$ 218,00	\$ 6.758,00
74	07/12/2018	53	ESCOBA	UNIDAD	14	\$ 72,95	\$ 1.021,30
75	20/04/2018	174	ESPATULA CUCHARON P/SERVIR ACER INOX	UNIDAD	24	\$ 70,00	\$ 1.680,00
76	20/04/2018	203	ESPATULA D/ ACERO INOX P/BISCOCHO	UNIDAD	2	\$ 4.395,00	\$ 8.790,00
77	02/03/2018	53	ESPIRALES P/ENC 10 MM 100/1	UNIDAD	91	\$ 14,00	\$ 1.274,00
78	29/05/2017	1564	ESPIRALES P/ENC 12 MM 100/1	UNIDAD	33	\$ 105,00	\$ 3.465,00
79	01/12/2016	1552	ESPIRALES P/ENC 16 MM 100/1	UNIDAD	4	\$ 160,00	\$ 640,00

M

A

U

80	01/12/2016	858	ESPIRALES P/ENC 6 MM 100/1	UNIDAD	2	\$ 270,00	\$ 540,00
81	06/12/2018	54	ESPONJA CON BRILLO	UNIDAD	43	\$ 19,39	\$ 833,77
82	08/08/2016	861	ETIQUETA REDONDA 3/4	PAQ	9	\$ 199,50	\$ 1.795,50
83	08/08/2016	440	FELPA AZUL	UNIDAD	85	\$ 435,00	\$ 36.975,00
84	28/04/2017	433	FELPA NEGRA	UNIDAD	183	\$ 136,00	\$ 24.888,00
85	29/05/2017	72	FELPA ROJA	UNIDAD	7	\$ 21,33	\$ 149,31
86	01/11/2016	199	FOLDER AMARILLO 8.5*11	UNIDAD	1500	\$ 7,63	\$ 11.445,00
87	24/05/2016	299	FOLDERS AMARILLO 81/2*13 100/1	CAJA	4	\$ 60,00	\$ 240,00
88	24/07/2017	8	FOLDER DE BOLSILLO(QAC)	UNIDAD	1273	\$ 16,25	\$ 20.686,25
89	19/03/2018	299	FOLDER PARTITION 2DIV	UNIDAD	200	\$ 300,00	\$ 60.000,00
90	19/09/2014	199	FOLDER PARTITION 2DIV AZUL	UNIDAD	10	\$ 15,00	\$ 150,00
91	24/08/2018	1538	FOLDER SATINADO	UNIDAD	31	\$ 184,80	\$ 5.728,80
92	01/12/2017	647	FUNDA NEGRA 18 X 22 100/1	PAQ	13	\$ 55,93	\$ 727,09
93	20/09/2018	518	GAFETE 50/1	CAJA	4	\$ 300,85	\$ 1.203,40
94	26/04/2018	1817	GANCHO PARA FOLDER MACHO Y HEMBRA	CAJA	10	\$ 69,00	\$ 690,00
95	13/02/2018	1921	GRAPA GRANDE 923/10mm	CAJA	19	\$ 27,00	\$ 513,00
96	13/02/2018	329	GRAPADORA MEDIANA	UNIDAD	3	\$ 360,00	\$ 1.080,00
97	22/08/2017	79	GOMITAS O LIGUILLAS	CAJA	22	\$ 5,00	\$ 110,00
98	19/03/2018	78	GOMAS DE BORRAR	UNIDAD	57	\$ 84,75	\$ 4.830,75
99	22/10/2018	572	GLOBOS NO.9	PAQ	6	\$ 320,00	\$ 1.920,00
100	22/10/2018	1261	GLOBOS NO.9	PAQ	14	\$ 340,00	\$ 4.760,00
101	23/03/2018	23	GUANTES DE GOMA PAR	CAJA	19	\$ 5,00	\$ 95,00
102	21/03/2018	1216	GUANTES DE ALGODÓN Y POLIESTER	CAJA	40	\$ 21,19	\$ 847,60
103	22/10/2018	516	HILO DE MADEJA VARIO COLORES	ROLLO	6	\$ 72,88	\$ 437,28
104	20/03/2018	389	HILO LANA	ROLLO	2	\$ 25,42	\$ 50,84
105	26/04/2018	210	IMPRESORA LASERJET PRO 200	UNIDAD	2	\$ 69,00	\$ 138,00
106	28/12/2018	1942	IMPRESORA LASERJET PRO 500 M521DN	UNIDAD	3	\$ 30.082,87	\$ 90.248,61
107	28/12/2018	1943	IMPRESORA LASERJET PRO 400 M477FDW	UNIDAD	2	\$ 22.197,07	\$ 44.394,14
108	01/05/2015	1699	iPAD PRO 128GB 9.7 T/B	UNIDAD	1	\$ 50.204,70	\$ 50.204,70
109	02/11/2017	901	JUEGO DE CLISSET	SET	1	\$ 10.985,00	\$ 10.985,00
110	12/10/2017	1392	LABEL 11/4*3/4 PARA IMPRESORA ZEBRA	UNIDAD	2	\$ 254,24	\$ 508,48
111	02/08/2018	582	LABEL 8.5 X 11 100/1	CAJA	5	\$ 300,00	\$ 1.500,00
112	260/04/2018	901	LABEL P/CD Y DVD 100/1	CAJA	30	\$ 125,00	\$ 3.750,00

M

A

U

113	25/02/2015	555	LABEL PARA CARTA	CAJA	5	\$ 877,13	\$ 4.385,65
114	07/03/2016	1328	LABIO DE GOMA P/LIMPIAR CRISTALES	UNIDAD	2	\$ 254,24	\$ 508,48
115	26/04/2018	1720	LAMPARA TIPO GLOBO 65W	UNIDAD	1	\$ 0,01	\$ 0,01
116	06/12/2018	1319	LANILLA	UNIDAD	27	\$ 68,12	\$ 1.839,24
117	30/08/2016	96	LAPIZ DE CARBON #2	UNIDAD	877	\$ 680,00	\$ 596.360,00
118	22/10/2018	1941	LAPIZ DE COLORES EN MADERA	UNIDAD	50	\$ 260,00	\$ 13.000,00
119	03/04/2014	1160	LAPTOP DELL I 5 (MALA)	UNIDAD	2	\$ 22.500,00	\$ 45.000,00
120	24/11/2018	146	LAPTOP ACER ASPIRE E1510-2500- 15.6"/N2	UNIDAD	14	\$ 17.650,00	\$ 247.100,00
121	20/08/2018	1159	LAPTOP DELL I3 (MALA)	UNIDAD	1	\$ 24.000,00	\$ 24.000,00
122	02/05/2018	1102	LAPTOP DELL INSPIRON i5 c/bulto	UNIDAD	2	\$ 27.866,85	\$ 55.733,70
123	02/05/2018	1063	LAPTOP HP 355 G2	UNIDAD	4	\$ 28.000,00	\$ 112.000,00
124	20/04/2018	182	LECTOR OPTICO	UNIDAD	2	\$ 873,00	\$ 1.746,00
125	20/04/2018	469	LIBRETA P/ROTAFOLIO 22 * 34	UNIDAD	8	\$ 199,53	\$ 1.596,24
126	13/11/2018	47	LIBRETAS RAYADAS 5*8	UNIDAD	216	\$ 0,01	\$ 2,16
127	13/11/2018	48	LIBRETAS RAYADAS 8.5*11"	UNIDAD	216	\$ 0,01	\$ 2,16
128	06/03/2018	1886	LICUADORA	UNIDAD	1	\$ 3.627,12	\$ 3.627,12
129	03/03/2016	700	LIMPIADOR P/COIL CLINER 12	GL	2	\$ 169,49	\$ 338,98
130	03/02/2017	39	LIMPIADOR DE CRISTALES GL	GL	13	\$ 95,00	\$ 1.235,00
131	10/05/2017	44	LIQUIDOM KAOBIN DE MADERA	LITRO	7	\$ 325,00	\$ 2.275,00
132	06/12/2018	890	MANITAS LIMPIAS GEL	GL	41	\$ 328,04	\$ 13.449,64
133	18/03/2016	1806	MAQUINA PURIFICADORA DE AIRE BLASTER	UNIDAD	1	\$ 56.076,00	\$ 56.076,00
134	01/12/2016	62	MARCADORES / PIZARRA	UNIDAD	153	\$ 9,74	\$ 1.490,22
135	22/10/2018	942	MARCADOR PERMANENTE 12/1	CAJA	47	\$ 470,00	\$ 22.090,00
136	07/12/2018	156	MASCARILLA DESECHABLE	UNIDAD	3	\$ 95,00	\$ 285,00
137	14/06/2016	1478	MASILLA P/MADERA 1/4	UNIDAD	1	\$ 44,07	\$ 44,07
138	15/05/2017	1158	MINI-LAPTOP HP LA 4300	UNIDAD	69	\$ 12.000,00	\$ 828.000,00
139	13/11/2018	1732	MICROFONO PVI	UNIDAD	3	\$ 546,00	\$ 1.638,00
140	10/04/2017	429	MOUSE PAD	UNIDAD	6	\$ 41,52	\$ 249,12
141	04/07/2018	850	OPALINA 8.5 X 11 100/1	RESMA	7	\$ 0,01	\$ 0,07
142	17/07/2015	40	PALITA PLAST. P/RECOGER BASURA	UNIDAD	4	\$ 104,00	\$ 416,00
143	01/10/2015	950	PAPEL BOND 11X17 500/1	RESMA	1	\$ 2.000,00	\$ 2.000,00
144	22/10/2018	31	PAPEL BOND 8.5*11	RESMA	150	\$ 185,00	\$ 27.750,00
145	26/12/2018	41	PAPEL DE BAÑO 12/1	ROLLO	187	\$ 542,00	\$ 101.354,00

M

A

U

146	12/12/2018	1183	PAPEL DE BAÑO 12/1	ROLLO	4	\$ 604,00	\$ 2.416,00
147	26/12/2018	1436	PAPEL TOALLA 6/1	ROLLO	50	\$ 542,00	\$ 27.100,00
148	12/12/2018	1436	PAPEL TOALLA 6/2	ROLLO	2	\$ 610,00	\$ 1.220,00
149	24/08/2018	813	PAPEL CRESPE C/SURTIDO	UNIDAD	21	\$ 7,17	\$ 150,57
150	22/12/2017	950	PAPEL VINIL 8.5*11 480/1	RESMA	1	\$ 2.000,00	\$ 2.000,00
151	01/12/2016	1562	PLATO DE PORCELANA	UNIDAD	66	\$ 140,00	\$ 9.240,00
152	26/04/2018	1168	PLATO HONDO D/CRISTAL	UNIDAD	4	\$ 110,00	\$ 440,00
153	19/04/2018	113	PEGAMENTO EN BARRA 40 G	UNIDAD	11	\$ 50,00	\$ 550,00
154	01/03/2016	1930	PEGAMENTO PARA CONCRETO	1/2 GL	2	\$ 300,00	\$ 600,00
155	07/05/2015	40	PENDAFLEX 81/2x13	UNIDAD	2	\$ 14,40	\$ 28,80
156	05/06/2018	1202	PRESINTO SEGURIDAD P/CIERRE DE VALIJA	UNIDAD	100	\$ 8,50	\$ 850,00
157	10/04/2017	667	PILA AA 4/1	PAQ	3	\$ 230,50	\$ 691,50
158	24/08/2018	633	PILA DURACELL C 2/1	PAQ	2	\$ 12,40	\$ 24,80
159	24/12/2016	1388	PILA 9 V CUADRADA	UNIDAD	1	\$ 179,95	\$ 179,95
160	10/04/2016	737	PINTURA ACRILICA BLANCA 1GL.	GL	2	\$ 959,61	\$ 1.919,22
161	13/01/2017	51	PORTA CLIPS DE ESCRITORIO	UNIDAD	5	\$ 18,54	\$ 92,70
162	27/12/2016	1370	PORTA TARJETAS TIPO CARPETAS	UNIDAD	8	\$ 578,00	\$ 4.624,00
163	22/12/2016	78	POST-IT 3x2 AMARILLO	PAQ	360	\$ 9,32	\$ 3.355,20
164	23/11/2016	77	POST-IT 3x3 AMARILLO	PAQ	118	\$ 11,90	\$ 1.404,20
165	04/07/2018	577	POST-IT 3x5 AMARILLO	PAQ	197	\$ 0,01	\$ 1,97
166	23/11/2018	211	PROYECTOR EPSON OPTX416	UNIDAD	1	\$ 92.154,00	\$ 92.154,00
167	02/01/2015	873	PLUMERO	UNIDAD	1	\$ 80,00	\$ 80,00
168	06/12/2018	560	REPUESTO AMBIENTADOR AUTOMATICO	UNIDAD	34	\$ 241,42	\$ 8.208,28
169	09/11/2018	27	REMOVEDOR DE CAFÉ 500/1	UNIDAD	26	\$ 68,00	\$ 1.768,00
170	01/12/2017	11	ROLLO PAPEL P/SUMADORA	UNIDAD	8	\$ 8,90	\$ 71,20
171	13/09/2017	348	SACA PUNTA D/METAL	UNIDAD	398	\$ 4,41	\$ 1.755,18
172	06/11/2015	1330	SEPARADOR ALFABETICO 8.5*11	PAQ	8	\$ 325,00	\$ 2.600,00
173	16/09/2014	436	SEPARADORES DE CARPETA D/CARTON	PAQ	74	\$ 30,00	\$ 2.220,00
174	16/10/2014	419	SEPARADORES P/CARPETA PLASTICO	PAQ	388	\$ 54,08	\$ 20.983,04
175	01/12/2016	1555	SERVILLETERO METAL	UNIDAD	1	\$ 270,00	\$ 270,00
176	26/12/2018	43	SERVILLETA DE COCINA 50/1 FARDO 10/1	PAQ	10	\$ 50,00	\$ 500,00
177	01/02/2018	437	SOBRE MANILA 10*13 500/1	CAJA	162	\$ 43,00	\$ 6.966,00
178	22/10/2018	578	SOBRE MANILA 10*15 500/1	CAJA	453	\$ 13,00	\$ 5.889,00

M

A

U

179	22/10/2018	946	SOBRE MANILA 9*12	CAJA	412	\$ 5,08	\$ 2.092,96
180	10/08/2017	439	SOBRE P/CD Y DVD	PAQ	1808	\$ 125,00	\$ 226.000,00
181	22/10/2018	579	SOBRE BLANCO NO 10	UNIDAD	500	\$ 5,93	\$ 2.965,00
182	12/01/2016	122	SOBRE TIMBRADO (DIGEPEP)	RESMA	4	\$ 12,80	\$ 51,20
183	06/12/2018	66	SUAPE	UNIDAD	14	\$ 114,00	\$ 1.596,00
184	27/12/2018	147	SCANNER HP PRO 2500 F1	UNIDAD	5	\$ 12.850,93	\$ 64.254,65
185	20/06/2017	1820	TABLETA SAMSUNG GALAXI TAB E SIM 8GB	UNIDAD	41	\$ 11.450,00	\$ 469.450,00
186	18/12/2018	296	TABLET KTC U78 8	UNIDAD	120	\$ 4.148,45	\$ 497.814,00
187	13/04/2018	198	TABLILLA 8.5*11	UNIDAD	3	\$ 64,63	\$ 193,89
188	10/004/2016	634	TALONARIO DESEMBOLSO DE VIATICO	UNIDAD	47	\$ 45,44	\$ 2.135,68
189	01/12/2016	1560	TAZA C/PLAT CAFE+LECHE (POCELA)	UNIDAD	26	\$ 188,00	\$ 4.888,00
190	26/04/2016	1167	TAZA P/CAFE PEQ	UNIDAD	100	\$ 110,00	\$ 11.000,00
191	04/12/2018	1228	TARUGOS PLASTICO	UNIDAD	30	\$ 0,95	\$ 28,50
192	04/12/2018	1229	TAPE ELECTRIC VINIL NO. 33	ROLLO	2	\$ 325,00	\$ 650,00
193	20/12/2018	1037	TE VARIADO 25/1	CAJA	79	\$ 150,00	\$ 11.850,00
194	09/11/2018	860	TE FRIO	LATA	25	\$ 525,00	\$ 13.125,00
195	01/12/2016	1556	TENEDOR ACERO INOX SUP/CALIDAD	UNIDAD	30	\$ 90,00	\$ 2.700,00
196	01/12/2016	1557	TENEDOR P/SERV ACERO INOX	UNIDAD	3	\$ 195,00	\$ 585,00
197	01/02/2016	1565	TENEDORES P/SERVIR ENSAL ACER INOX	UNIDAD	3	\$ 195,00	\$ 585,00
198	012/01/2016	1568	TETERA A. DE PORCELANA	UNIDAD	1	\$ 434,00	\$ 434,00
199	09/12/2016	1584	TIJERA NO 7 MANGO NEGRO	UNIDAD	19	\$ 169,49	\$ 3.220,31
200	09/02/2016	80	TINTA AZUL PARA SELLOS	UNIDAD	5	\$ 38,00	\$ 190,00
201	09/04/2016	81	TINTA NEGRA PARA SELLOS	UNIDAD	7	\$ 53,10	\$ 371,70
202	22/12/2016	83	TINTA ROJA PARA SELLOS	UNIDAD	1	\$ 25,00	\$ 25,00
203	17/10/2014	82	TINTA VERDE PARA SELLOS	UNIDAD	20	\$ 25,00	\$ 500,00
204	13/11/2018	1731	TRIPODE PARA BOCINA	UNIDAD	3	\$ 860,00	\$ 2.580,00
205	16/01/2018	1457	TONER CE 285A	UNIDAD	6	\$ 2.100,00	\$ 12.600,00
206	14/11/2015	115	TONER HP C7115A	UNIDAD	1	\$ 3.611,34	\$ 3.611,34
207	01/12/2017	440	TONER HP CE285A	UNIDAD	6	\$ 2.100,00	\$ 12.600,00
208	12/01/2018	123	TONER HP CE390A	UNIDAD	16	\$ 7.207,45	\$ 115.319,20
209	13/01/2018	120	TONER HP CE400A	UNIDAD	19	\$ 6.272,45	\$ 119.176,55
210	14/01/2018	121	TONER HP CE401A	UNIDAD	4	\$ 9.254,86	\$ 37.019,44
211	16/01/2018	122	TONER HP CE403A	UNIDAD	7	\$ 9.254,86	\$ 64.784,02

M

A

U

212	14/12/2018	137	TONER HP CF211A	UNIDAD	30	\$ 3.940,91	\$ 118.227,30
213	14/12/2018	138	TONER HP CF212A	UNIDAD	30	\$ 3.940,91	\$ 118.227,30
214	14/12/2018	139	TONER HP CF213A	UNIDAD	30	\$ 3.940,91	\$ 118.227,30
215	14/12/2018	140	TONER HP CF210A	UNIDAD	30	\$ 3.145,45	\$ 94.363,50
216	29/012/2016	117	TONER LASER JET Q5949A	UNIDAD	2	\$ 2.360,00	\$ 4.720,00
217	16/01/2018	118	TONER LASER JET Q7553A	UNIDAD	6	\$ 4.121,21	\$ 24.727,26
218	14/02/2016	1885	TOSTADORA	UNIDAD	1	\$ 1.882,88	\$ 1.882,88
219	04/12/2018	1227	TORNILO 10X1,5	UNIDAD	30	\$ 0,95	\$ 28,50
220	24/11/2017	1157	TUBO EMT 1/2 * 10	UNIDAD	3,5	\$ 195,00	\$ 682,50
221	20/04/2018	1156	TUBO EMT 2 PULG *10	UNIDAD	7	\$ 600,00	\$ 4.200,00
222	27/12/2018	154	UPS FORZA NT-1011D 1000V	UNIDAD	19	\$ 2.029,86	\$ 38.567,34
223	05/06/2018	1201	VALIJA DE SEGURIDAD	BOLSA	3	\$ 750,00	\$ 2.250,00
224	27/02/2016	1561	VASO DE CRISTAL CLASIC	UNIDAD	4	\$ 80,00	\$ 320,00
225	17/08/2018	702	VASOS CONICO DE PAPEL 200/1	UNIDAD	16	\$ 103,00	\$ 1.648,00
226	24/07/2017	1826	VEJIGA #9 25/1	PAQ	52	\$ 63,00	\$ 3.276,00
227	26/04/2018	450	ZAFACON PLASTICO 7 GLNS.	UNIDAD	1	\$ 1.100,00	\$ 1.100,00

M  
A  
U

DIRECCIÓN GENERAL  
DE PROGRAMAS ESPECIALES  
DE LA PRESIDENCIA  
ALMACÉN

Eng. Miguel Ant Urbacz